
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Dzīvokļu komisija 
 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2025. gada 12. novembris Nr. 2025-DZK-21 

Norises vieta: Dārza ielā 11, Smiltenē  

 

Sēde sasaukta: plkst. 09:00 

Sēdi atklāj: plkst. 08:57 

 

Vada: Dzīvokļu komisijas priekšsēdētāja: Alda Zunde 

Protokolē: komisijas sekretāre Dace Klāva 

 

Piedalās: 

 Edgars Roslovs (1.,2.jautājuma izskatīšana) 

 

 Gatis Bormanis  

 

 Inta Siliņa  

 

 Jānis Šepters  

 

 Rēzija Jurciņa (1.jautājuma izskatīšana) 

 

Nepiedalās: 
 

 

Darba kārtība: 

 1. Par pabalsta piešķiršanu I. G. dzīvojamās mājas jumta remontam adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 11.novembrī Smiltenes novada pašvaldības Apsekošanas komisija saņēma I. G., 

deklarētā dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (Reģ. Nr./25/2.47/6018) ar lūgumu piešķirt 

vienreizēju pabalstu dzīvojamās mājas adresē (adrese), remontam, sakarā ar notikušo stihisko 

nelaimi krusu viņas dzīvesvietā. I.G. iesniegumā lūdz piešķirt vienreizēju pabalstu par bojātu 

nekustamo īpašumu. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Edgars Roslovs, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, 

Jānis Šepters), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

 

NOLEMJ: 

1. Sniegt atzinumu Smiltenes novada pašvaldības domei par vienreizēja pabalsta EUR 

(summa) apmērā, piešķiršanu stihiskajā nelaimē cietušajam nekustamajam īpašumam adresē 

(adrese), jumta seguma nomaiņai, nosakot izmaksu (summa) eiro/1m2, pamatojoties uz 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra saistošo noteikumu Nr.20/21 

“Kārtība, kādā Smiltenes novada pašvaldība piešķir vienreizēju pabalstu personas īrētās vai 

īpašumā esošās dzīvojamās telpas vai dzīvojamās mājas remontam” 7.punktu (kopējā dzīvokļa 

platība 42,6 m2). 

2. Uzdot Apsekošanas komisijas sekretārei sagatavot Smiltenes novada pašvaldības domes 

lēmumprojektu par vienreizējā pabalsta piešķiršanu dzīvojamās ēkas jumta remontam. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 2. Par dzīvojamās telpas (adrese), īres līguma termiņa pagarināšanu T. S. 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 6.oktobrī Smiltenes novada pašvaldība saņēma T. S., personas kods, deklarētā 

dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5298) ar lūgumu pagarināt īres līguma termiņu 

dzīvoklim ar adresi (adrese).  

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Alda Zunde, Edgars Roslovs, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, 

Jānis Šepters), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar T. S. (personas kods)  īres līgumu par dzīvojamo telpu adresē (adrese), uz 

1 (vienu) gadu līdz 2026.gada 5.aprīlim. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma pārvaldnieku – Launkalnes apvienības pārvaldi viena 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

(adrese), īres līgumu ar T.S., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības noteikto īres maksas 

vērtību  0,15 eiro/par 1m2 (kopējā platība 35,7m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Dzīvokļu komisijas priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 3. Par īres līguma termiņa pagarināšanu A.L. adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 3.oktobrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma A. L., deklarētā 

dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5266) ar lūgumu pagarināt īres līguma termiņu 

dzīvoklim ar adresi (adrese).  

 



 

3 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar A. L. (personas kods) noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē 

(adrese), uz 10 (desmit) gadiem ar tiesībām īres līguma termiņu pagarināt. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Gaujienas pagasta pārvaldi, viena 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

(adrese), īres līgumu ar A. L., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības noteikto īres maksas 

vērtību  EUR 0,71 par 1m2 (kopējā platība 66,95m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 4. Par V. B. uzņemšanu speciālistu dzīvokļu rindā un dzīvojamās platības izīrēšanu 

adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 30.septembrī Smiltenes novada pašvaldība saņēma V. B., deklarētā dzīvesvieta: 

(adrese), iesniegumu un dokumentus (reģ.Nr.2.7/5191) ar lūgumu reģistrēt viņu kvalificētu 

speciālistu palīdzības reģistrā un izīrēt dzīvojamo platību adresē (adrese), kuru jau izīrēja no 

privātpersonas.   

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Reģistrēt V. B. (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), speciālistu palīdzības 

reģistrā.  

2. Izīrēt V. B. apdzīvojamo platību (adrese), (3 istabu dzīvoklis,  labiekārtots) ar īres 

līguma termiņu uz darba tiesisko attiecību laiku, bet ne ilgāk kā uz 3 gadiem,  ja saglabājas 

nodarbinātība  Smiltenes novada muzejā. 

3. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Bilskas pagasta pārvaldi, viena mēneša 

laikā sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas (adrese), īres līgumu ar V. B., ievērojot Smiltenes 

novada pašvaldības noteikto īres maksu 0,58 eiro/par 1m2, (kopējā platība 69,5 m2).  

4. Uzdot V.B. deklarēt savu dzīvesvietas adresē (adrese), saskaņā ar Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2021.gada 24. novembra saistošo noteikumu Nr. 19/21 “Par kārtību, kādā 

Smiltenes novada pašvaldība sniedz palīdzību kvalificēta speciālista nodrošināšanai ar 

dzīvojamo telpu”  6.2.punktu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 



 

4 

 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 5. Par īres līguma pārtraukšanu adresē (adrese), ar H. V. 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 3.novembrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma H.V. (personas 

kods) iesniegumu (reģ. Nr. SNP/25/2.7/5823) ar lūgumu pārtraukt dzīvojamās telpas īres 

līguma adresē (adrese), ar 2025.gada 31.oktobri. Īres līguma termiņš 2025.gada 1.decembris.  

. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pārtraukt īres līgumu ar H. V. (personas kods) adresē (adrese), ar 2025.gada 31. oktobri. 

2. Par pieņemto lēmumu informēt apsaimniekotāju – Gaujienas un Trapenes pagastu 

apvienības pārvaldi. 

3. Uzdot Gaujienas un Trapenes pagastu apvienības pārvaldei sagatavot vienošanos par 

līguma izbeigšanu.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 6. Par īres līguma noslēgšanu ar A. V. adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 3.novembrī Smiltenes novada pašvaldībā tika saņemts A. V., deklarētā dzīvesvieta 

(adrese), rakstisks iesniegums (reģ. Nr. APE/25/1.12./148) par piedāvātās dzīvojamās telpas 

adresē (adrese), piekrišanu īrēt. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Izīrēt A. V. (personas kods) dzīvojamo telpu adresē (adrese), uz 1(vienu) gadu ar 

tiesībām īres līgumu pagarināt.  

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Apes  apvienības pārvaldi viena 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

(adrese), īres līgumu ar A. V., atbilstoši šī lēmuma noteikumiem, ievērojot Smiltenes novada 

pašvaldības noteikto īres maksas vērtību 0,71 eiro/par 1m2 (kopējā platība 41,40 m2) mēnesī. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 



 

5 

 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 7. Par īres līguma termiņa pagarināšanu S. P. adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 24.oktobrī Smiltenes novada pašvaldība saņēma S. P. deklarētā dzīvesvieta (adrese), 

iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5684) ar  lūgumu pagarināt īres līguma termiņu dzīvoklim ar adresi 

(adrese).  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar S. P. (personas kods) dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē (adrese), 

uz 1(vienu) gadu ar tiesībām īres līgumu atjaunot.  

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – SIA “Smiltenes NKUP”, viena mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt vienošanos par dzīvojamās telpas 

(adrese), īres līguma termiņa pagarinājumu ar S. P., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības 

noteikto īres maksu EUR 1,434 par 1m2. (kopējā platība 56,3m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 8. Par M. B. uzņemšanu zemas īres maksas dzīvokļu piešķiršanas reģistrā 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 23.oktobrī Smiltenes novada pašvaldība saņēma M. B. deklarētā dzīvesvieta: 

(adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5668) ar lūgumu reģistrēt viņu zemas īres maksas dzīvokļu 

piešķiršanas reģistrā. M. B. iesniegumā raksta, ka vēlas pieteikties uz 2 istabu dzīvokli 

prioritārajā secībā.  

  

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Reģistrēt M. B. (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), dzīvokļu zemas īres 

mājokļos piešķiršanas reģistrā prioritārajā secībā uz 2 istabas dzīvokli.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 



 

6 

 

 

 9. Par īres līguma termiņa pagarināšanu P. B. (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 14.oktobrī  Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma P. B. (personas 

kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese),  iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5483) ar  lūgumu pagarināt īres 

līguma termiņu dzīvoklim ar adresi (adrese).  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar P. B. (personas kods) dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē (adrese) 

uz 3 (trīs) gadiem ar tiesībām īres līgumu pagarināt.  

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Apes pagasta pārvaldi, viena mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas īres līgumu 

adresē (adrese), ar P. B., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības noteikto īres maksas vērtību 

EUR 0,17 par 1m2 (kopējā platība 30,1m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 10. Par īres līguma termiņa pagarināšanu A. Z. adresē (adrese) 

 Ziņo Inta Siliņa 

2025.gada 5.novembrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma A. Z., 

deklarētā dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5889) ar  lūgumu pagarināt īres līguma 

termiņu dzīvoklim ar adresi (adrese). Īres līguma termiņš beidzas 2025.gada 30.novembrī. 

 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Alda Zunde), 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar A. Z. (personas kods) noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē 

(adrese), uz 3 (trīs) gadiem ar tiesībām īres līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu,  ja 

saglabājas nodarbinātība, kas ir par pamatu dzīvokļa piešķiršanai. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – SIA “Smiltenes NKUP”, viena mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas (adrese), īres 

līgumu ar A. Z., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības noteikto īres maksas vērtību  1,91 

eiro/par 1m2 (kopējā platība 32,6m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

sekretārei Dacei Klāvai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 



 

7 

 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 11. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu I. K. adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

Komisija izskata Z. Z. iesniegumu (02.10.2025., Nr.2.7/5245) ar lūgumu anulēt ziņas par 

deklarēto dzīvesvietu adresē (adrese), I.K.  Z. Z. iesniegumā  nav nosaucis anulēšanas pamatu. 

Telefona sarunā Z.Z. informēja, ka I.K. iepriekš minētajā adresē nedzīvo. 

  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Anulēt deklarēto dzīvesvietu I. K. (personas kods) adresē (adrese). 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Smiltenes novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļa. 

3. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta sesto daļu lēmums par ziņu par 

deklarēto dzīvesvietas anulēšanu stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi un pamatojoties  uz 

Administratīvā procesa likuma 76.,77. un78.pantiem, viena mēneša laikā no šī lēmuma 

saņemšanas var tikt apstrīdēts Smiltenes novada pašvaldības domē, Dārza ielā 3, Smiltenē, 

Smiltenes novads, LV-4729. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 12. Par īres līguma termiņa pagarināšanu A. K. adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 2.oktobrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma A. K., deklarētā 

dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5237) ar  lūgumu pagarināt īres līguma termiņu 

dzīvoklim  ar adresi (adrese).  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar A. K. (personas kods) dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē (adrese), uz 

1 (vienu) gadu ar tiesībām īres līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Raunas pagasta pārvaldi, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas (adrese),  īres 

līgumu ar A. K., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības noteikto īres maksu vērtību EUR 2,08 

par 1m2 (kopējā platība 44,40m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes novada 

pašvaldības domē. 

 



 

8 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 13. Par īres līguma termiņa pagarināšanu E. N.  adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 21.oktobrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma E.N. (personas 

kods), deklarētā dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5638) ar  lūgumu pagarināt īres 

līguma termiņu dzīvoklim iepriekš minētajā adresē.  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar E. N. (personas kods) dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē (adrese) uz 

3 (trīs) gadiem ar tiesībām īres līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu.  

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Raunas pagasta pārvaldi, viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas (adrese), īres līgumu 

ar E. N., ievērojot Smiltenes novada pašvaldības noteikto īres maksu vērtību EUR 0,47 par 1m2 

(kopējā platība 43,30m2). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes novada 

pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 14. Par īres līguma pārtraukšanu adresē (adrese), ar R. Ā. 

 Ziņo Alda Zunde 

2025. gada 27. oktobrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija, turpmāk- dzīvokļu 

komisija, saņēma Smiltenes novada pašvaldības Grundzāles un Virešu pagastu apvienības 

pārvaldes vadītājas apsekošanas aktu Nr. 2.7/5726, informējot, ka 2025. gada 22. oktobrī 

apsekota adrese (adrese), ar mērķi sastapt īrnieku R. Ā., jo personai 2025. gada 29. augustā 

beidzies īres līguma termiņš dzīvojamās telpas īres līgumam Nr.1/2019 GPP/5-2/18/11., 

03.08.2018., vienošanās Nr.3.   

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Konstatēt, ka īres līgums ar R. Ā. (personas kods)  adresē (adrese), ar 2025.gada 

29.augusts ir izbeigts un persona šajā adresē vairs nemitinās. 

2. Kontroli par parādu apmaksu un  piedziņu uzdodu Smiltenes novada Grundzāles un 

Virešu pagastu apvienības pārvaldes vadītājai, sadarbībā ar Juridisko nodaļu. 

3. Par pieņemto lēmumu informēt apsaimniekotāju – Smiltenes novada Grundzāles un 

Virešu pagastu apvienības pārvaldi. 



 

9 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 

 15. Par īres līguma pārslēgšanu ar A.K. adresē (adrese) 

 Ziņo Alda Zunde 

2025.gada 27.oktobrī Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļa komisija saņēma A. K. (personas 

kods) deklarētā dzīvesvieta (adrese), iesniegumu (reģ.Nr.2.7/5707) ar lūgumu pagarināt īres 

līgumu minētajā adresē.  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Alda Zunde, Gatis Bormanis, Inta Siliņa, Jānis Šepters), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Dzīvokļu komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Atteikt pagarināt ar A. K. (personas kods) noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņu adresē (adrese).  

2. Noteikt, ka A.K. dzīvoklis jāatbrīvo no personīgajām lietām līdz 2025. gada 30. 

novembrim. 

3. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Launkalnes apvienības pārvaldi 

sastādīt aktu par telpu nodošanu – pieņemšanu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas 

priekšsēdētājai Aldai Zundei. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76., 77., 78. un 79. pantu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts Smiltenes 

novada pašvaldības domē. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 10:59 

 

Sēdi vadīja 

 

Komisijas priekšsēdētāja  /paraksts/                               Alda Zunde 

 

Sēdi protokolēja /paraksts/                                Dace Klāva 

 
 

 

    
 

             


